
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO Scuola dell'Infanzia – Primaria - Sec. di I grado

Via Dionigi Castelli, 2 – 24065 LOVERE (BG) Fax e Tel. 035/961391
C.F. 96005660160 – Cod. Univoco: UF0HRI - C.M. BGIC855001 - e-mail: segreteria@iclovere.gov.it –

bgic855001@pec.istruzione.it   Sito web: www.iclovere.gov.it

AGLI ATTI
ALL’ ALBO
AI RAPPRESENTANTI ELETTI

DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

IL   DIRIGENTE  SCOLASTICO

VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 modificata  e integrata dalle successive OO.MM.
nn.  267,  293  e  277,  rispettivamente  datate  04/08/1995,  24/06/1996  e
17/06/1998 concernenti le norme sull’elezione del consiglio di istituto;

VISTO il  T.U. n. 297/94;
VISTA la C.M. n. 73 - del 02.08.2012;
VISTA la circolare USR Lombardia   prot. n. MIUR.AOODRLO.R.U. n. 17097 del

02/10/2018;
RILEVATO dal  verbale  delle  elezioni  svoltesi  nei  giorni  25  e  26  Novembre  2018  i

nominativi degli eletti;
PRESO ATTO che sono trascorsi i giorni utili previsti dalla legge dalla pubblicazione all'albo

del risultato dello scrutinio, senza che nessuno abbia prodotto ricorso,

D E C R E T A

Il  Consiglio di Istituto dell' ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOVERE risulta così composto:

Componente    G E N I T O R I Componente    D O C E N T I

-BELLI CRISTINA Lista n. I -LORANDI CLARA MARIA Lista n. I

-BERTONI MASSIMILIANO Lista n. I -PLEBANI CATERINA Lista n. II

-MAZZUCCHELLI NICOLE Lista n. I -TARZIA BRUNA Lista n. II

-NESSI CRISTIANO Lista n. I -BRAGHINI ALBERTO Lista n. III

-ROMELE TAMARA Lista n. I -MASSACCESI MAURA Lista n. III

-SARTORI FABIANA Lista n. I -MINETTI ALESSANDRA Lista n. III

Componente  NON  DOCENTI

-MALATESTA ANTONELLA Lista n. I

Del presente decreto sarà data comunicazione ai componenti del Consiglio di Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Sirtoli dott.ssa Monica

Il Rsponsabile del procedimento: D.S.G.A. Caterina Cretti
Il Referente del procedimento: Ass. Amm. M.R. Pina

B
G

IC
85

50
01

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

75
66

 -
 0

3/
12

/2
01

8 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

Firmato digitalmente da SIRTOLI MONICA

mailto:segreteria@iclovere.gov.it
mailto:bgic855001@pec.istruzione.it

		2018-12-03T09:46:29+0100
	SIRTOLI MONICA




